

AARHUS METAL HANDEL A/S

Randersvej 46
8370 Hadsten

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Kurt udengaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AARHUS METAL HANDEL A/S
Randersvej 46
8370 Hadsten

Telefonnummer: 86980711
e-mailadresse: aarhus.metal.handel@gmail.com

CVR-nr: 27670717
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Kannikkegade 4 - 6
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledespåtegning

Revision er fravalgt for det kommende år.

Hadsten, den 31/01/2019

Direktion

Kurt Udengaard

Bestyrelse

Hans Udengaard

Ena Udengaard

Kurt Udengaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ingeniørvirksomhed og salg af maskinkomponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende i regnskabsåret.
Der har ikke været indtruffet ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelse indregnes i balancen når det er snadsynligt at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå indtjening, derunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		100.927	88.853
Produktionsomkostninger		-36.083	-47.505
Bruttoresultat		64.844	41.348
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-334	0
Andre driftsindtægter		90.156	0
Andre driftsomkostninger		-128.874	0
Resultat af ordinær primær drift		25.792	41.348
Ordinært resultat før skat		25.792	41.348
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		25.792	41.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		25.792	
I alt		25.792	41.348

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		113.501	135.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		113.501	135.203
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		113.501	135.203
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		299.259	276.204
Tilgodehavender i alt		299.259	276.204
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		92.219	104.298
Omsætningsaktiver i alt		391.478	380.502
Aktiver i alt		504.979	515.705

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-470.462	-496.252
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		529.538	503.748
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-29.011	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.452	11.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-24.559	11.957
Gældsforpligtelser i alt		-24.559	11.957
Passiver i alt		504.979	515.705